
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 NR LXV/367/2023 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2023-2031 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź. zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/335/2022 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2023-2031, zmienionej Uchwałą 
Nr LX/345/2023 z 26 stycznia 2023 roku, Uchwałą Nr LXII/355/2023 z 09 marca 2023 roku, Uchwałą Nr 
LXIII/357/2023 z 19 kwietnia 2023 roku oraz Uchwałą Nr LXIV/360/2023 z 26 kwietnia 2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy Żerków  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Planowane i realizowane przedsięwzięcia finansowe ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe § z uchwały macierzystej nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 55 322 943,48 51 762 984,48 5 600 809,00 534 926,00 16 904 626,00 10 304 018,36 18 418 605,12 3 850 000,00 3 559 959,00 1 000 000,00 2 558 959,00

2024 49 632 500,00 46 400 000,00 6 000 000,00 700 000,00 17 000 000,00 6 600 000,00 16 100 000,00 3 850 000,00 3 232 500,00 300 000,00 2 932 500,00

2025 47 600 000,00 46 600 000,00 6 100 000,00 750 000,00 16 200 000,00 6 700 000,00 16 850 000,00 3 950 000,00 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00

2026 47 700 000,00 47 200 000,00 6 150 000,00 750 000,00 16 800 000,00 6 800 000,00 16 700 000,00 4 000 000,00 500 000,00 100 000,00 400 000,00

2027 48 800 000,00 47 800 000,00 6 300 000,00 800 000,00 16 800 000,00 6 900 000,00 17 000 000,00 4 150 000,00 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00

2028 48 900 000,00 47 900 000,00 6 400 000,00 800 000,00 16 700 000,00 7 000 000,00 17 000 000,00 4 300 000,00 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00

2029 50 000 000,00 49 000 000,00 6 600 000,00 900 000,00 17 000 000,00 7 200 000,00 17 300 000,00 4 400 000,00 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00

2030 50 400 000,00 49 400 000,00 6 700 000,00 900 000,00 17 100 000,00 7 200 000,00 17 500 000,00 4 500 000,00 1 000 000,00 300 000,00 700 000,00

2031 51 300 000,00 50 200 000,00 6 900 000,00 1 000 000,00 17 300 000,00 7 300 000,00 17 700 000,00 4 600 000,00 1 100 000,00 400 000,00 700 000,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/367/2023

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 64 806 537,66 54 075 037,37 22 613 018,20 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 10 731 500,29 10 730 500,290,00 3 404 450,77

2024 48 032 500,00 42 600 000,00 20 700 000,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 5 432 500,00 5 432 500,000,00 100 000,00

2025 46 000 000,00 43 500 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 195 000,00

2026 45 700 000,00 44 000 000,00 21 200 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00 195 000,00

2027 46 900 000,00 44 700 000,00 21 400 000,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00 195 000,00

2028 47 000 000,00 45 300 000,00 21 600 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00 195 000,00

2029 47 700 000,00 46 200 000,00 21 800 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00 195 000,00

2030 48 389 161,42 46 389 161,42 22 000 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 150 000,00

2031 49 600 000,00 47 600 000,00 23 000 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -9 483 594,18 0,00 11 483 594,18 5 200 000,00 3 200 000,00 397 612,28 397 612,28 5 885 981,90 5 885 981,90

2024 1 600 000,00 1 600 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 1 600 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 900 000,00 1 900 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 900 000,00 1 900 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 010 838,58 2 010 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 838,58 2 010 838,58 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 010 838,58 0,00 -2 312 052,89 3 971 541,290,00

2024 x x x x 0,00 13 410 838,58 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00

2025 x x x x 0,00 11 810 838,58 0,00 3 100 000,00 3 100 000,000,00

2026 x x x x 0,00 9 810 838,58 0,00 3 200 000,00 3 200 000,000,00

2027 x x x x 0,00 7 910 838,58 0,00 3 100 000,00 3 100 000,000,00

2028 x x x x 0,00 6 010 838,58 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 710 838,58 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 700 000,00 0,00 3 010 838,58 3 010 838,580,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 6,63% -3,77% 14,74% 16,69% TAK TAK-1,36%

2024 6,96% 11,23% 12,23% 14,18% TAK TAK11,98%

2025 6,77% 9,27% 11,46% 13,41% TAK TAKx

2026 6,63% 9,11% 9,55% 11,81% TAK TAKx

2027 6,04% 8,48% 8,62% 10,89% TAK TAKx

2028 5,79% 7,02% 7,50% 9,77% TAK TAKx

2029 5,84% 7,03% 6,01% 8,28% TAK TAKx

2030 4,98% 7,35% 6,91% 6,91% TAK TAKx

2031 4,06% 6,15% 8,50% 8,50% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 179 459,00 179 459,00 179 459,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 179 459,00 179 459,00 179 459,00 7 472 288,44 1 176 707,79 6 295 580,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 619 849,37 326 707,78 5 293 141,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 780 838,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 21 722 865,04 7 472 288,44 5 619 849,37 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 2 953 415,57 1 176 707,79 326 707,78 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 18 769 449,47 6 295 580,65 5 293 141,59 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 21 722 865,04 7 472 288,44 5 619 849,37 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 2 953 415,57 1 176 707,79 326 707,78 0,00 0,00 0,00

Wieloletni plan rozwoju modernizacji
urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych - Poprawa warunków
życia mieszkańców

1.3.1.3 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2021 2024 610 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dowozy i odwozy uczniów na terenie
Gminy Żerków w roku szkolnym
2022/2023 - Poprawa życia
mieszkańców

1.3.1.4
Gminny Zespół
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
w Żerkowie

2022 2023 640 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/367/2023

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 29 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 13 092 137,81

0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 415,57

0,00 0,00 0,00 0,00 11 588 722,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 13 092 137,81

0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 415,57

0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Ubezpieczenie mienia gminnego -
Bezpieczeństwo mieszkańców1.3.1.5 Urząd Miasta i Gminy

Żerków 2023 2024 353 415,57 176 707,79 176 707,78 0,00 0,00 0,00

Zakup i transport paliwa stałego do
gospodarstw domowych - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

1.3.1.6 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2022 2023 1 350 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 18 769 449,47 6 295 580,65 5 293 141,59 0,00 0,00 0,00

Kompleksowa rewitalizacja  Parku
Rekreacji i Sportu "Park Niezwykły" w
Żerkowie w celu nadania im nowych
funkcji  - Poprawa warunków życia
mieszkańców - rekreacja i wypoczynek

1.3.2.1 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2014 2023 3 118 114,36 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wieloletni plan rozwoju modernizacji
urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych - Poprawa warunków
życia mieszkańców

1.3.2.2 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2018 2024 4 145 561,40 356 100,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-
Raszewy-Komorze - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

1.3.2.6 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2022 2023 2 203 151,47 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa z przebudową budynku
usług publicznych - siedziby Ochotniczej
Straży Pożarnej w Bieździadowie -
Poprawa życia mieszkańców

1.3.2.7 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2022 2024 1 025 000,00 50 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa budynku usługowego - świetlicy
wiejskiej oraz rozbiórka
ogólnodostępnego obiektu kulturalnego -
świetlicy wiejskiej m. Żółków - Poprawa
warunków życia mieszkańców

1.3.2.8 Urząd Miasta i Gminy
Żerków 2022 2024 1 250 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ciągów komunikacyjnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą na terenie
nowopowstałego osiedla domów
jednorodzinnych w miejscowości Żerków
- Poprawa warunków życia mieszkańców

1.3.2.9 Urząd Miasta i Gminy
w Żerkowie 2023 2024 7 027 622,24 3 584 480,65 3 443 141,59 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 353 415,57

0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 11 588 722,24

0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 256 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 7 027 622,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały  Nr LXV/367/2023 z dnia 29 maja  2023 roku w sprawie zmiany  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2023-2031 

 
 
Dochody 
Planowane dochody na 2023 rok zwiększa się do kwoty 55 322 943,48 zł, w tym: 
- dochody bieżące do kwoty  51 762 984,48 zł 
- dochody majątkowe do kwoty    3 559 959,00 zł 
 
Wydatki 
Planowane wydatki na 2023 rok zwiększa się  do kwoty 64 806 537,66 zł, w tym: 
- wydatki bieżące do kwoty  54 075 037,37 zł 
- wydatki majątkowe do kwoty  10 731 500,29 zł 
 
Przychody 
Planowane przychody na 2023 rok nie ulegają zmianie.  
 
Rozchody 
Planowane rozchody na 2023 rok  nie ulegają zmianie. 
 
Przedsięwzięcia: 
 
Przedsięwzięcie pod nazwą "Budowa budynku usługowego - świetlicy wiejskiej oraz rozbiórka 
ogólnodostępnego obiektu kulturalnego - świetlicy wiejskiej m. Żółków" - zwiększenie nakładów 
na 2023 rok o kwotę 150 000,00 zł do kwoty 1 200 000,00 zł. Zakończenie inwestycji planowane w 
2023 roku. 
 
 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6558B8C9-8A90-441D-84A5-CEC0824E6F61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



